
Соопштение за јавност

Инспекцискиот совет на својата 431 - та редовна седница одржана на 23.09.2025 година:
· [bookmark: _Hlk196811009]Разгледа информации за постапување по налог  од Област 4  - Земјоделство, шумарство, ветеринарство и безбедност на храна;
· Разгледа Информација за постапување по две претставки против инспектори од Област 4 - Земјоделство, шумарство, ветеринарство и безбедност на храна.
· Разгледа Информација  за Предлог одлука за предавање на трајно користење на е-Инспектор на Министерството за дигитална трансформација.
· Разгледа Информација и донесе одлука за исправка на техничка грешка во лиценца.

